

Du mar. 17/02 au lun. 23/02



CUCINA®
MASCARPONE^(A)
36% de MG sur produit fini.
Ref. 6532

**PRIX
DISCOUNT**

1.69

250 g (6.76 € le kg)



CUCINA®
PINSAs
Ref. 5019250

**PRIX
DISCOUNT**

1.99

230 g (8.66 € le kg)



CUCINA®
SAUCE BOLOGNAISE
Au bœuf.
Ref. 5017379

**PRIX
DISCOUNT**

1.45

420 g (3.44 € le kg)



CUCINA®
SAUCE ITALIENNE*
À la viande.
Ref. 2036

LOT DE
2

1.99

380 g (5.24 € le kg)



CUCINA®
COQUILLETES
Ref. 5019574

**PRIX
DISCOUNT**

0.75

500 g (1.50 € le kg)



CUCINA®
RIZ POUR RISOTTO
Ref. 5013287

**PRIX
DISCOUNT**

1.39

500 g (2.78 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

*Étude Monadia : testé par 60 consommateurs de septembre à décembre 2025.

ÉLABORÉ EN
ALLEMAGNE

ORIGINE
ITALIE



| 19